ת"צ 39176-07-13 פרידמן נ' אוליביה גורמה (1996) בע"מ
ת"צ 1349-11-13 אנגלר נ' המרשלג פרלינס בע"מ
ת"צ 20949-12-13 דבוש נ' מפעלי דגן ניסן את גפן בע"מ
ת"צ 1366-11-13 שער נ' מחלבות סוסיא בע"מ
ת"צ 1469-02-13 לוי נ' פסטה נונה בע"מ

לפני: כב' השופט יצחק ענבר

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010: סע' 11\(ב\)](#)

[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006](#)

[תקנות בריאות הציבור \(מזון\) \(סימון אזהרה מסכנת חנק\), תשס"ו-2006](#)

מיני-רציו:

* עסקינן בחמש בקשות הסתלקות מוסכמות מבקשות לאישור תובענות ייצוגיות, שעניינן בהפרת הוראות דין שונות העוסקות בסימון מוצרי מזון. ביהמ"ש קבע כי קודם למתן ההחלטה, יש לבקש את עמדתו של היועץ המשפטי לממשלה, וזאת בהתאם לתקנה 11(ב) לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010.

* דיון אזרחי – תובענה ייצוגית – אישור הסדר הסתלקות

* דיון אזרחי – תובענה ייצוגית – בקשה להסתלקות מבקשה לאישור תובענה ייצוגית

חמש בקשות הסתלקות מוסכמות מבקשות לאישור תובענות ייצוגיות, שעניינן בהפרת הוראות דין שונות העוסקות בסימון מוצרי מזון.

בית המשפט פסק כלהלן:

החלטה

1. לפני חמש בקשות הסתלקות מוסכמות מבקשות לאישור תובענות ייצוגיות, שעניינן בהפרת הוראות דין שונות העוסקות בסימון מוצרי מזון. מטעמים שיפורטו בהמשך ראיתי לנכון, קודם למתן ההחלטה, לבקש את עמדתו של היועץ המשפטי לממשלה, וזאת בהתאם [לתקנה 11\(ב\)](#) [לתקנות תובענות ייצוגיות](#), תש"ע-2010.

2. קווי המתאר של בקשות ההסתלקות דומים: כולן הוגשו לפני שהמשיבות הגישו את תשובותיהן לבקשות האישור; בכולן הוסכם כי המשיבות תקפדנה לסמן את מוצריהן מכאן ולהבא; בכולן הגיעו הצדדים לתובנה לפיה נוכח הסרת המחדל הנוטען, התייתרו הצורך והטעם בהמשך ניהול ההליך הייצוגי; בכולן הסכימו המשיבות, נוכח תרומתם של המבקשים להסרת המחדל הנוטען, לשאת בגמול למבקש ובשכ"ט עו"ד לבאי כוח המבקש, המגיעים לעיתים לעשרות אלפי שקלים חדשים.

ג. בתצ 20949-12-13 הגיש המבקש נגד המשיבה בקשת אישור שביסודה הטענה, כי המשיבה שווקה "גרנולה – בתוספת שקדים אגוזים ופירות יבשים", מבלי שסימנה על גבי אריזת המוצר אזהרה מפני חנק לילדים מתחת לגיל 5, וזאת בניגוד [לתקנות בריאות הציבור \(מזון\) \(סימון אזהרה מסכנת חנק\), התשס"ו-2006](#).

בבקשת ההסתלקות מסבירים הצדדים, כי יסודו של אי הסימון בשגגה גרידא, וכי המשיבה הזדרזה והדפיסה על המוצר מדבקות חדשות הכוללות את הסימון כדין. בתוך שלושה חודשים תוטבע אזהרת החנק על כל מוצריה של המשיבה אשר עליהן נדרשת התוויה על פי התקנות.

היועץ המשפטי לממשלה מתבקש להגיש את עמדתו לבקשות ההסתלקות ולשאלות דלעיל תוך 30 יום מקבלת ההחלטה.

ב"כ הצדדים רשאים להשיב לעמדת היועץ המשפטי לממשלה תוך 15 יום מקבלתה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים ולפמת"א.

ככל שפמת"א תבקש זאת, תסדיר לה המזכירות גישה לתיקים הנדונים באמצעות "נט המשפט".

ניתנה היום, ט"ז אדר תשע"ד, 16 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

יצחק ענבר 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה